
 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до  програми «Фінансова підтримка коммунального 

підприємства «Спутник» на 2018 рік» 

 

    Згідно зі ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

розглянувши пропозиції постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 

житлово-комунального господарства та будівництва щодо підтримки 

розвитку комунальних підприємств, Біляївська міська рада  
  

 ВИРІШИЛА: 

 

      1. Внести зміни до Програми «Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Спутник» на 2018 рік», затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради №500-28/VII від 22 грудня 2017 року, а саме: 

 

      1.1. у пункті 7 та підпункті 7.1 розділу І «Паспорт Програми» цифру 

«1398,497» замінити на цифру «1460,0»; 

      1.2 пункт 1 розділу 6 «Обсяги та джерела фінансування Програми» 

 

№п/п Напрямки фінансування Обсяг 

фінансування, 

грн. 

1 Утримання Будинку культури  597801,60 

 

      1.3.  додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми «Фінансова підтримка 

комунального підприємства «Спутник» на 2018 рік» викласти в наступній 

редакції:    

 

№ 

з/

п 

Назва  

Програми 

Орієнтовний  

обсяг 

фінансових 

ресурсів, тис.грн 

Джерела 

фінансування 

Очікуваний  

результат 

1 2 3 4 5 

1 Фінансова 

підтримка 

КП 

«Супутник» 

 

1460,0 

 

 

Міський бюджет 

- зміцнення 

матеріально - 

технічної бази 

підприємства; 

- покращення якості 

послуг; 

- придбання 

матеріалів, 

обладнання, меблів, 

тощо. 



 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№632-34/VІІ від 26 липня 2018 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 


